МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«29»августа 2023г.                                                                           № 183

г.Тимашевск

Об организации работы педагогов дополнительного образования

    В целях развития спорта и пропаганды здорового образа жизни среди

детей, повышение интереса к спорту у детей и молодежи и формированию

патриотического воспитания у обучающихся образовательной организации

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу школьных спортивных секций в вечернее и

каникулярное время в образовательном учреждении, с учетом контингента

учащихся, ответственный зам. директора по ВР - О.А. Манянина

2. Педагогу дополнительного образования:

- Дзюбе С.В. и Котлярову А.А. разработать график работы

школьных спортивных секций  на 2023-2024 учебный год в

соответствии с нагрузкой 0,5 и 0,25 ставки;

- Перекрестовой Г.Г.,  составить расписание работы театрального

кружка на 2023-2024 учебный год, в соответствии с нагрузкой 0,75

ставки.

3.Педагогам дополнительного образования предоставить для

согласования  утверждения программ и КТП до 31.08.2023

зам.директора по ВР Маняниной О.А.

       5.Ответственным педагогам дополнительного образования организовать

проведение инструктажей  с обучающимися по вопросам предупреждения

травматизма, правилам поведения обучающихся во время проведения

спортивных игр, по технике безопасности во время пребывания на

спортивных площадках, сделать соответствующие записи в журналах

инструктажей.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора  МБОУ СОШ №5                                И.В. Алексеева